
ZARZĄDZENIE NR 11/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 maja 2019 roku 
 

w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się                              

o przyjęcie na studia w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w związku rozporządzeniem Ministra Nauki  i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, z póź. zmianami, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Opłata rekrutacyjna dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia pierwszego                             

i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku 

akademickim 2019/20 wynosi 85 zł. 

§ 2 

1. Opłaty rekrutacyjnej nie wnoszą kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia 

dualne prowadzone na kierunkach: 

 Automatyka i robotyka, specjalność „automatyzacja i utrzymanie ruchu”, 

 Metalurgia, specjalność „zaawansowane technologie wytwarzania”. 

2. Opłaty rekrutacyjnej nie wnoszą kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia 

magisterskie realizowane w ramach projektu: Innowacyjny program kształcenia 

przyszłych nauczycieli przedszkoli i edukacji wczesnoszkolnej na studiach II stopnia 

na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna w PWSZ w Głogowie 

środkiem na zwiększenie ich szans na rynku pracy : 

 Pedagogika, specjalność „edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna”. 

§ 3 

Wniesiona opłata nie podlega zwrotowi w przypadku nieprzystąpienia do postępowania 

rekrutacyjnego, bądź niezakwalifikowania na studia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


